ВОЛГОГРАДСКАЯ ОБЛАСТЬ
ПАЛЛАСОВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ САВИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

                                            РАСПОРЯЖЕНИЕ

25 апреля 2023г. №  40

«О назначении ответственного лица за
исполнение пунктов 4,5,8,9,10,11,12,13,14
Плана совместных мероприятий по борьбе
с горчаком ползучим и иными карантинными
объектами (растениями) на территории Волгоградской
области на 2023г.»

1. Назначить Белову Наталью Николаевну заместителя главы  администрации
Савинского сельского поселения ответственным за исполнение пунктов
4,5,8,9,10,11,12,13,14 Плана совместных мероприятий по борьбе с горчаком
ползучим и иными карантинными объектами (растениями) на территории
Волгоградской области на 2023г.

2. Распоряжение главы администрации Савинского сельского поселения за №
40 от 24.05.2021  г. – отменить

3. Контроль за исполнением настоящего Распоряжения оставляю за собой.
4. Настоящее Распоряжение вступает в силу с момента подписания.

Глава Савинского                                                           А.И.Конев
сельского поселения

Рег № 40/2023 г